
236 خودروی عمومی استان مرکزی گازسوز شدند
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه استان مرکزی:

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی 
منطقه استان مرکزی گفت: ۲۳۶ خودروی 
عمومی این استان امسال با ثبت نام در 
سامانه این شرکت به صورت رایگان گاز 

سوز شدند. 
سعید جمشیدی افزود: طرح رایگان 
دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی)وانت، 
تاکسی، نیسان و کامیونت( با هدف مدیریت 
مصرف بهینه و تلاش در حفظ محیط زیست 
در این استان از خردادماه امسال کلید خورد.

وی ادامه داد: در دو ماهه گذشته ۷۱۹ 
خودرو برای دوگانه سوز شدن در سامانه 
مربوطه نام نویسی کردند که از این تعداد 
۲۳۶ خودرو گازسوز شدند. وی اضافه 
کرد: تمام مراحل ثبت نام و اجرای طرح 

دوگانه سوز کردن خودروهای عمومی استان 
مرکزی رایگان است و متقاضیان می توانند 
با مراجعه به سامانه gcr.niopdc.ir  نسبت به 
ثبت نام خود اقدام کنند.  جمشیدی اضافه 
کرد: ۶۰تا ۷۰هزار میلیارد ریال در کل کشور 
برای این طرح پیش بینی شده و برای هیچ 
استانی سهمیه مشخص نشده و اولویت با 
متقاضیانی است که زودتر در سامانه ثبت نام 
کنند. وی بیان کرد: به طور متوسط گازسوز 
کردن هر خودرو ۵۰ تا ۶۰ میلیون ریال 
هزینه دارد که تمام مراحل این فرآیند به 
صورت رایگان انجام می شود. مدیر شرکت 
پخش فرآورده های نفتی استان مرکزی بیان 
کرد: دو مرکز در اراک و یک مرکز در خمین 
برای گازسوز کردن خودروهای عمومی این 
استان تجهیز شده است. جمشیدی افزود: بر 
اساس اطلاعیه روابط عمومی شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 

ترویج CNG به عنوان یک سوخت ملی مورد 
تاکید و ابلاغ شورای اقتصاد کشور قرار دارد 
که با اجرای طرح گاز سوز کردن خودروهای 

عمومی به صورت رایگان تحقق خواهد یافت. 
وی افزود: متقاضیان با وارد شدن در سامانه 
و ثبت شماره ملی و تلفن همراه خود در 

نوبت قرار می گیرند و براساس آدرس و محل 
زندگی مالکان خودرو درخواست آن ها مورد 

ارزیابی قرار خواهد گرفت.

مدیرکل استان مرکزی:

 48هزار و 500 خانوار 
تحت حمایت کمیته امداد هستند

مدیرکل استان مرکزی در دیدار با مدیرکل 
دیوان محاسبات استان گفت:48 هزارو ۵۰۰ 
خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان 
مرکزی بوده که ۵۰ درصد جمعیت استان با 
این نهاد در ارتباط هستند. ساخت مسکن برای  
۱۲۹خانواده با بیش از دو فرزند یتیم از اقدامات 
کمیته امداد از ابتدای سال بوده است؛۱۱ 
خانواده از این تعداد خانه دار شدند و مسکن۱۷ 
خانواده نیز توسط شرکت فرآورده های نفتی 
آغاز شده و مابقی نیز در دست اقدام است. 
امروز کشور ما درگیر جنگ اقتصادی است 
و با هم افزایی می توان بسترهای لازم برای 
توانمندسازی را فراهم کرد. همچنین میزان 
مشارکت مردمی به نسبت سال قبل ۶۷ درصد 
رشد داشته است. اسناد و عملکرد کمیته 
امداد سالانه توسط دیوان محاسبات، بازرسی 
کل کشور و دفتر مقام معظم رهبری بررسی 
می شود.بسیاری از پرسنل دیوان محاسبات 
از حامیان طرح های ایتام و محسنین هستند 
کمک های این حامیان قابل تقدیر است. خلیلی 
مدیرکل دیوان محاسبات استان نیز گفت: 
خدمت در کمیته امداد، خدمت به بهترین 
بندگان خداست و این خدمت همراه با حفظ 
کرامت مددجویان افتخاری برای امدادگران 

کمیته امداد است. 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره(:

راه اندازی242 مرکز نیکوکاری 
در استان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان 
مرکزی گفت: راه اندازی ۲4۲ مرکز نیکوکاری 
امسال با هدف مشارکت مردم در کمک به افراد 
نیازمند در شهرهای استان هدف گذاری شده 
است. مجید مومنی افزود: فعالیت این مراکز در 
راستای تقویت همبستگی  اجتماعی، افزایش 
مشارکت و مسئولیت اجتماعی افراد، مسجد 
و محله محور خواهد بود تا ضمن شناسایی 
نیازمندان با بهره گیری از ظرفیت های درون 
محله نسبت به رفع مشکل فقرا و نیازمندان 
اقدام کنند. وی ادامه داد: ۲۰۰ میلیارد و ۶۲۱ 
میلیون ریال درآمد در سه ماه اول امسال از 
مراکز نیکوکاری استان مرکزی حاصل شد که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد 

رشد داشته است.
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مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی: 

اساس فعالیت کمیته امداد 
توانمندسازی مددجویان است

مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی در دیدار با 
رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن  استان مرکزی 
گفت: اساس فعالیت کمیته امداد توانمندسازی 
مددجویان تحت حمایت است در حال حاضر ۱۶ 
هزار شغل تحت نظارت این نهاد  فعال هستند. به 
منظور هم افزایی در کمک به محرومان پیشنهاد 
می شود مرکز نیکوکاری در اتاق بازرگانی استان 
ایجاد شود. کمیته امداد آماده پرداخت تسهیلات 
اشتغال تا سقف ۵۰ میلیون تومان به همه افراد 
بیکاری است که توانایی انجام کار دارند ولی فاقد 
سرمایه هستند. اشتغال و مسکن مناسب دو بال 
توانمندسازی است و کمیته امداد ساخت هزار واحد 
مسکن با اولویت خانواده های ایتام و ایجاد ۵۲۰۰ 
فرصت  شغلی در سال جاری را در برنامه کاری 
خود دارد. کارشناسان اتاق بازرگانی که در صادرات 
تولیدات داخلی در بخش های مختلف فعالیت 
می کنند می توانند به عنوان راهبران شغلی با کمیته 
امداد همکاری داشته و به صادرات محصولات 
تولیدی مددجویان کمک کنند. بازرگانان می توانند 
مددجویان تحت حمایت را با معرفی امداد در 
بخش های مختلف مانند بسته بندی محصولات 
تولیدی به کار گرفته و از مزایای تسهیلات اشتغال 
امداد و سایر مزایای طرح های اشتغال این نهاد 
بهره مند شوند. وام های کارگشایی کمیته امداد تا 
سقف ۵ میلیون تومان به صورت قرض الحسنه است 
و توسط صندوق امداد ولایت پرداخت می شود. 
بازرگانان با افتتاح حساب در این صندوق می توانند 
یاریگر نهاد در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه 
باشند و با معرفی خود به افراد نیازمند تسهیلات 
پرداخت کنند. بسیاری از بازرگانان در سطح استان 
یا خارج از کشور از حامیان ایتام هستند و کمک های 

این خیران شایسته تقدیر است.

خبرروز

مدیریتخانهتاریخیامیرکبیرواگذارشدساختهزارمسکنمددجوییباهمکاریاستانداریوبنیادمسکن
مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی در دیدار با  مدیرکل امور مالیاتی  استان مرکزی گفت: ساخت هزار مسکن مددجویی 
با همکاری استانداری و بنیاد مسکن با عنوان»کلبه مهر« از برنامه های امسال کمیته امداد است؛ خیران و مردم نیک اندیش 
استان می توانند با اهدای کمک های خود در طرح »خشتی از بهشت« یاریگر  این نهاد مردمی در تأمین مسکن محرومان باشند. 
همچنین۱۲۹  خانواده با بیش از دو فرزند یتیم در سطح استان شناسایی شده که فاقد مسکن هستند و در دو ماهه اخیر ساخت 
۲8 واحد برای این خانواده ها با کمک خیران آغاز شده است. خیران یاوران کمیته امداد در امدادرسانی به محرومان هستند؛ یکی 
از خیران استان مبلغ دو میلیارد تومان نقدی بابت ساخت مسکن ایتام به این نهاد کمک کرده است. تعداد بسیاری از پرسنل اداره 

امور مالیاتی در سطح استان حامی ایتام هستند.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی استان مرکزی اظهار کرد: خانه تاریخی امیرکبیر طبق تفاهم نامه منعقد شده اداره کل میراث 
فرهنگی با هیئت امنای خانه امیرکبیر با نظارت اداره کل میراث فرهنگی به این هیئت امنا واگذار شد. مصطفی مرزبان گفت: بنیاد 
امیرکبیر به منظور معرفی و شناخت بهتر از شخصیت او و انجام فعالیت های پژوهشی در خصوص امیر با عنایت به شأن و جایگاه 
امیرکبیر تشکیل شده است. وی در ادامه گفت: استان مرکزی بیش از یک چهارم مفاخر سرزمین ایران را در خود پرورش داده و 
با تشکیل این بنیاد همه ساله بسیاری از اساتید و محققان در مورد شناخت هر چه بیشتر  این بزرگان به عنوان الگو برای ساختن 
ایرانی آبادتر و آزادتر گرد هم خواهند آمد. مرزبان بیان کرد: امیرکبیر شخصیت بزرگی است که در دوران صدارت خود اصلاحات 

عظیمی انجام داد.
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با حضور مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی 
مدیرکل آموزش و پرورش استان، معاون املاک 
وحقوقی اداره کل راه وشهرسازی و رئیس اداره راه 
و شهرسازی شهرستان شازند از زمین های قابل 
واگذاری به اداره آموزش و پرورش استان در قالب 
طرح اقدام ملی مسکن بازدید میدانی به عمل آمد. 

احمدمرزبان با اعلام این خبر افزود: با توجه به 
تفاهم نامه فیمابین وزارت راه وشهر سازی و وزارت 
آموزش وپرورش در خصوص تامین مسکن فرهنگیان 
در قالب طرح اقدام ملی مسکن این موضوع در دستور 
کار این اداره کل قرار دارد و در این خصوص بازدیدی 
از اراضی دولتی این اداره کل با حضور مدیرکل آموزش 

و پرورش استان  از شهر جدید مهاجران صورت 
پذیرفت. مدیر کل راه وشهرسازی استان مرکزی 
درخصوص نتایج این بازدید بیان داشت: در این 
بازدید مقرر شد پس از تکمیل و ثبت نام فرهنگیان 
متقاضی دراین طرح و اعلام آموزش وپرورش استان 
به اداره کل راه وشهرسازی بررسی و استعلام های 
لازم در این خصوص صورت پذیرفته و این اداره کل 
جهت احداث حدود ۲۲۰ واحد مسکونی از طریق 
تعاونی مسکن فرهنگیان استان، زمین مورد نیاز را 

اختصاص دهد. همچنین در این بازدید مدیرکل راه 
وشهرسازی دستورات لازم در رابطه با تعیین تکلیف 
قطعه زمین واگذاری در شهر مهاجران به تعاونی 
مسکن فرهنگیان موسوم به پروژه ۱۲۰ واحدی که 
در سنوات گذشته واگذار شده را صادر کردند تا در 
جلسه ای با حضور نمایندگان طرفین و  پیمانکار پروژه 
نحوه پرداخت مطالبات پیمانکار و استرداد عرصه 
دولت و واگذاری مجدد آن در قالب طرح اقدام ملی 

مورد بررسی قرار گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی:

تخصیص زمین برای مسکن فرهنگیان استان

متقاضیان با وارد شدن در سامانه 
و ثبت شماره ملی و تلفن همراه 
خود در نوبت قرار می گیرند و 
براساس آدرس و محل زندگی 

مالکان خودرو درخواست آن ها 
مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت




